

RO e-Factura

TDec . 02.08.2024 12:45

Înregistrare Registration

ID înregistrare 4357806803
ID descriere 3586462165
Data ANAF 2024-07-05 10:42
Stare **R spuns OK**
Status

Document Document

Numărul facturii VCEE nr. 0063
Data emiterii 2024-07-02
Data scadenței 2024-08-31
Tip factură Factur
Observații Referința aviz de expedite: ROVCE-24-0437
Data TVA exigibil 2024-07-02
Monedă RON
Referința comenzii de achiziție 24002418/277 24002601/406

Furnizor Supplier

Denumire VINEY CORPORATION EAST EUROPE SRL
Cod de înregistrare legal J04/68/2015
Cod de înregistrare TVA RO33990311
Informații juridice suplimentare Capital social: 770000 lei
Adresă Calea Romanului, Nr.5, 600384
Localitate Bacău
Județ Bacău
Țară România
Persoană de contact Ana Hrib
Telefon +40334405645
E-mail office@vineycorp.ro

Cumpărător Buyer

Denumire VIMERCATI EAST EUROPE SRL
Cod de înregistrare TVA RO22916476
Adresă Sat Hemeius Com. Hemeius, Str. Garii, Nr.100, Complexul De Cladiri C1-C15-C17-C18 HEMEIUS
Localitate Bacău
Județ Bacău
Țară România
Telefon 0234217787
E-mail office@vimercati.ro

Modalități de plată Payment means

Modalitate de plată Plata în contul bancar
Identificare VCEE nr. 0063
Număr cont bancar RO59BRDE040SV74809750400
Denumire cont bancar CONT BRD - GROUPE SOCIETE GENERALE IN RON
Instituție bancară BRDEROBU

Livrare Delivery

Data efectivă a livrării 2024-07-02
Identificare Hemeius (0017)
Denumire VIMERCATI EAST EUROPE SRL
Adresă Str. Garii, nr. 100, Complex cladiri C1-C15-C17-C18 Hemeius
Localitate Bacău
Cod poștal 607235
Județ Bacău
Țară România

TVA VAT

Categorie	Valoare	Bază	Motiv excepție
Category	Amount	Base	Exception reason
19,00%	25.295,46 RON	133.134,00 RON	
Total	25.295,46 RON		

Total monetar Monetary totals

Valoarea netă a articolelor 133.134,00 RON
Suma deducerilor 0,00 RON
Suma taxelor suplimentare 0,00 RON
Valoarea totală a facturii fără TVA 133.134,00 RON
Valoarea totală a facturii cu TVA 158.429,46 RON
Suma plătită în avans 0,00 RON
Rondaj pentru plată -0,01 RON
Total de plată 158.429,45 RON

Articole Items

ID	Descriere	Cantitate	Preț unitar	Total net	Valoare TVA	%
ID	Description	Quantity	Unit price	Net total	VAT value	%
1	MASCHERINA S1 (R) EX 923/1003/00 2056051930003 Not Identificatorul vânzătorului Cod de clasificare	14.400,00 buc	0,6968 RON	10.033,92 RON	1.906,44 RON	19
	cod intern SmartBill:3aa6a918c21430ec73cc44fb261fd864892babd671284d64885be4d0521e2c44432ac44efe5f9c2bc8bf536de4ef223 2056051930003 39269097 (NC)					
2	MONO - PUSH HOUSING (PUSH) 2000170150005 Not Identificatorul vânzătorului Cod de clasificare	21.000,00 buc	0,3434 RON	7.211,40 RON	1.370,17 RON	19
	cod intern SmartBill:7a04316da09591520d2910f7e0b4f8d3b208399a87d5ac420813230d11aa98bc 2000170150005 39269097 (NC)					
3	RIVETTO 2011055840000 Not Identificatorul vânzătorului Cod de clasificare	30.000,00 buc	0,1075 RON	3.225,00 RON	612,75 RON	19
	cod intern SmartBill:7bbef8a6a4439751805c08fc9941f2c5d7461b3b424b88ebd826b24498e46060 2011055840000 39269097 (NC)					
4	CORPO FIX 2000269760002	3.780,00 buc	2,0022 RON	7.568,32 RON	1.437,98 RON	19

ID	Descriere Description	Cantitate Quantity	Pre unitar Unit price	Total net Net total	Valoare TVA VAT value	%
	Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	cod intern SmartBill:e9d3c0d44ffc7b502462cb895534093d9018760ef976990f25a1654b0648437c 2000269760002 39269097 (NC)				
5	TILTING BUTTON (R) 2000469240001 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	7.500,00 buc	0,2966 RON	2.224,50 RON	422,66 RON	19
		cod intern SmartBill:8925eb153daa8067849d32cbb613c3e195a7913e735cfa7195fcb3427a79c9fb 2000469240001 39269097 (NC)				
6	FONDELLO DUCATTO 2001069210001 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	8.500,00 buc	0,5490 RON	4.666,50 RON	886,64 RON	19
		cod intern SmartBill:7baae0fb5992c15286628c53f2d255b47a0012ba96055833bf4186e405263af2 2001069210001 39269097 (NC)				
7	CORPO PARTE FISSA (2 VIE) 2000156760002 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	4.000,00 buc	1,3025 RON	5.210,00 RON	989,90 RON	19
		cod intern SmartBill:62d66e079d07141dd2e11b1d840289cbfdd50e47ad8557aede81dc357d339332 2000156760002 39269097 (NC)				
8	PRESSORE SX 2000468040103 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	67.500,00 buc	0,1299 RON	8.768,25 RON	1.665,97 RON	19
		cod intern SmartBill:c4f963462ef4750861f91448a9366b919a47c13276eabd2c9b848240f667a816 2000468040103 39269097 (NC)				
9	CORPO DLS (R) 2002168970001 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	20.800,00 buc	0,3623 RON	7.535,84 RON	1.431,81 RON	19
		cod intern SmartBill:9e6e2bf7fe5b97845964d475979be0668536b41c08ce7a8f455b76d9510a82f4 2002168970001 39269097 (NC)				
10	CORPO PARTE MOBILE BASE 2000269210003 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	6.900,00 buc	1,8156 RON	12.527,64 RON	2.380,25 RON	19
		cod intern SmartBill:8392716a2255a2df2182e70c13fee1f60acfc94e1e7620f107a8d82c323be409 2000269210003 39269097 (NC)				
11	CORPO DX (HOUSING) 2000168040202 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	10.500,00 buc	0,8760 RON	9.198,00 RON	1.747,62 RON	19
		cod intern SmartBill:1d5e4c4632365c642ae900a01b7f62eb92769396ef8c5121fb7265daeb22f9f8 2000168040202 39269097 (NC)				
12	SUPPORTO DX (NEW) 2000168298803 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	18.000,00 buc	0,5216 RON	9.388,80 RON	1.783,87 RON	19
		cod intern SmartBill:91be67e5e16f7c7e35ee1186173dac356ee4d6bc26ca2ebb61b150a1661b6bbd 2000168298803 39269097 (NC)				
13	CORPO (S) (R) (UKO) 2054961220003 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	7.000,00 buc	0,6366 RON	4.456,20 RON	846,68 RON	19
		cod intern SmartBill:25548c55ed2f53f770777f1741e199d20fa4a8fa722cb35f205a8e54fc60955c 2054961220003 39269097 (NC)				
14	BI - PUSH HOUSING (DOUBLE PUSH) 2000170160002 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	7.500,00 buc	0,4171 RON	3.128,25 RON	594,37 RON	19
		cod intern SmartBill:66cd3c59ce5aebf81a72b9449232337bc548c66cfb6fe42765d2c47326ac662b 2000170160002 39269097 (NC)				
15	COR.FIX (BLOC.+DEADL.+PAS.ENTRY) (R) 2000269760202 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	2.940,00 buc	1,8485 RON	5.434,59 RON	1.032,57 RON	19
		cod intern SmartBill:8cd3177635e51230187634c80d42835fc09cefd130eed288126267e4336168ab 2000269760202 39269097 (NC)				
16	COPERCHIO UKO 2054961241108	18.304,00 buc	0,6221 RON	11.386,92 RON	2.163,51 RON	19

ID	Descriere Description	Cantitate Quantity	Pre unitar Unit price	Total net Net total	Valoare TVA VAT value	%
	Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	cod intern SmartBill:df5eb6979edb7374bedaa0066daee4e06ae5505f1246fcfe806bb7ac36d9cb9b 2054961241108 39269097 (NC)				
17	MOSTRINA (ESTETICA DX) 2000268292202 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	23.220,00 buc	0,6953 RON	16.144,87 RON	3.067,53 RON	19
		cod intern SmartBill:bccd4fab248ee131d059b6502049183281905d664dd263b8ed9cd741b0950d34 2000268292202 39269097 (NC)				
18	COVER RIGHT (R) 3011069250200 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	6.500,00 buc	0,2688 RON	1.747,20 RON	331,97 RON	19
		cod intern SmartBill:3521d9de1d6e59b4e869d42132a6d464043c37d6d63b2161f43a960923f4eea9 3011069250200 39269097 (NC)				
19	COVER LEFT (R) 3011069250100 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	6.000,00 buc	0,2688 RON	1.612,80 RON	306,43 RON	19
		cod intern SmartBill:3521d9de1d6e59b4e869d42132a6d464043c37d6d63b2161f43a960923f4eea9 3011069250100 39269097 (NC)				
20	PRESSORE DX 2000468040203 Not Note Identificatorul vânzătorului Seller's identifier Cod de clasificare Classification code	7.500,00 buc	0,2220 RON	1.665,00 RON	316,35 RON	19
		cod intern SmartBill:aeb0b11e791be88ac2c685d69e0477c12dc23252ca11c8d4c0ad5e601b26e2ad 2000468040203 39269097 (NC)				